檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市動物保護處　函

地址：臺北市信義區吳興街600巷109號

承辦人：蕭培君

電話：02-87897158#7014

傳真：02-87864223

電子信箱：tcapo301@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：動保產字第1076003442號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「外來種斑腿樹蛙認識與防治研習班」第1期課表(433559_1076003442_1_ATTACH

1.odt)

主旨：為辦理「外來種斑腿樹蛙認識與防治研習班」第1期班別

，請轉知相關同仁踴躍參加並依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、為加強本市外來種斑腿樹蛙認識與防治工作之瞭解，特舉

辦旨揭研習班，規劃方式如下：

(一)參加對象：本府各機關同仁等共50人（業務含生態池營

造、農田輔導、綠地環境營造等單位)。

(二)研習時間：107年6月19日（星期一）13時40分至16時10

分。

(三)研習內容：包括公園青蛙一家親：臺北市公園濕地常見

的蛙類、斑腿樹蛙有事嗎：外來種斑腿樹蛙的現況與防

治等課程（如附件課程表）。

(四)研習地點：本府公務人員訓練處（研習教室由本府公訓

處另行通知）。

二、本次研習課程請貴機關人事單位即日起至107年6月7日前

於「臺北e大」（網址：https://elearning.taipei）之『

2

新民國中 1070529

*PFAA10730362100*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實體班期專區』完成線上報名作業，俾利核予公務人員終

身學習時數3小時或臺北市教師研習時數3小時與環境教育

學習時數3小時；若報名人數超過原定容量，將採選員方

式，研習訊息將逕以E-Mail發送予研習人員與貴單位人事

人員，請多加留意。為免傳送漏失情事發生，研習訊息請

貴單位人事人員再予轉知研習人員。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市動物保護處除外)

副本： 2018-05-29
08:26:50